
C O M U N E  DI  F L O R E S T A
(Provincia di Messina)

-AREA AMMINISTRATIVA--
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N.  203  Reg. Gen. 

Data  24.08.2015      

N.  61   Reg. part.

Data   24.08.2015        

 

OGGETTO: Servizio Assistenza Domiciliare Anziani – Liquidazione spese.

L’anno duemilaquindici il giorno ventiquattro del mese di agosto nel proprio ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 PREMESSO:

Che con deliberazione G.M. n. 27 del 30.03.2015, esecutiva, ad oggetto “ Servizio assistenza 
domiciliare anziani – Approvazione atti” si è deciso:    

“ Di approvare, per quanto in premessa esposto, gli elaborati tecnici, costituiti da:

a) relazione – quantificazione della spesa;
b) progetto
c) convenzione;

1. Di assegnare al Responsabile dell'Area Amministrativa, per le finalità di riferimento, le risorse 
economiche a tanto occorrenti quantificate, in complessivi €. 1.314,00;       

2. Copia del presente provvedimento sarà trasmesso al Responsabile con Funzioni Dirigenziali 
dell’area Amministrativa e per i provvedimenti di competenza.

3. Di dare atto che agli adempimenti gestionali connessi al presente provvedimento si provvederà 
con successivi appositi atti del Responsabile dell'Area Amministrativa  e Servizi Sociali.”;

Che con  propria  precedente  determinazione  veniva  affidato  il  servizio  di  assistenza 
domiciliare  anziani  alla  Fraternita  di  Misericordia  di  San Piero  Patti  assumendo il  relativo 
impegno  di  spesa  all’intervento  1.10.04.03  del  Bilancio  corrente  esercizio  in  corso  di 
formazione;

Vista la nota di debito della Fraternita di Misericordia S. Piero Patti n. 55 del 18.07.2015 
per l’importo di €. 1.314,00 per l’espletamento del servizio domiciliare anziani per una durata 
del progetto di otto settimane;

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia come integrato dalla L.R. 11/12/91 n. 48;

VISTO il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTA la L.R. 11.12 1991, n. 48;

VISTA la L.R. 7.09.1998, n. 23;

VISTA la L.R. 23.12.2000, n. 30;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

VISTO lo Statuto Comunale; 



DETERMINA

  

1. Per i motivi  e la causale in narrativa espressi  di  liquidare la somma complessiva di €. 
1.314,00  alla  Fraternita  di  Misericordia  con  sede  in  San  Piero  Patti  per  il  servizio  di 
assistenza domiciliare anziani per il periodo specificato in premessa;

2. di  imputare  la  superiore  spesa  di  €.  1.314,00  all’intervento  1.10.04.03  del 
bilancio su cui era stato assunto il relativo impegno di spesa;

La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’Ente per quindi giorni consecutivi.

Il Responsabile dell'Area
       Amministrativa

      F.to    Lenzo Anna Maria

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 393 dal 24.08.2015 al 

08.09.2015

Dalla Residenza Municipale, ____________    Il Segretario Comunale

     (Dott.________________________)

Il Messo Comunale

_______________


